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ENTE PUBLICO: JOCOTITLAN, 028 DEL  1  DE  ENERO  AL  30  DE  SEPTIEMBRE  DE 2018 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

   159,059,625.53 

   102,985,524.41 

             0.00 

   112,883,921.11 

    58,020,023.91 

     7,038,715.90 

     7,340,426.47 

        97,771.59 

             0.00 

   166,400,052.00 

   103,083,296.00 

             0.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    269,483,348.00    262,045,149.94      7,438,198.06 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   166,400,052.00 

   103,083,296.00 

             0.00 

   269,483,348.00 

FECHA DE ELABORACION 29 / 10 / 2018

   177,942,660.92 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

IVÁN DE JESÚS ESQUER CRUZ M. EN C. Y C.P. MIREYA MONROY MONROYPROFR. IVÁN GÓMEZ GÓMEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESOREROSECRETARIO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


